[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

65-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за личный вклад в развитие социально-культурной сферы города Нарьян-Мара и Ненецкого автономного округа Кононова Андрея Сергеевича, аккомпаниатора-концертмейстера;
2. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за добросовестный труд, высокий профессионализм и по итогам работы за 2018 год:
- Бережного Андрея Николаевича, первого заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Кузьменюк Ольгу Анатольевну, ведущего документоведа отдела документационного обеспечения и работы с обращениями граждан управления делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Лисенкову Ирину Михайловну, начальника отдела муниципального архива управления делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";
- Лутовинову Татьяну Александровну, специалиста по работе с населением                1 категории отдела по жилищным вопросам управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                              О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

25 декабря 2018 года

№ 577-р